3
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	   15 серпня 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№  325


   ⌐                                                         ¬

Про видачу свідоцтва про право

приватної  власності  на  домо-

володіння за адресою: вулиця
Чехословацька, 24
____________________________
Розглянувши заяву гр. Яковлєва Дмитра Костянтиновича щодо видачі свідоцтва про право приватної власності на домоволодіння за адресою: вулиця Чехословацька, 24, враховуючи договір купівлі-продажу домоволодіння             від 22  березня  2008 року (ВКЕ № 537724), посвідчений та зареєстрований в реєстрі за № 1150 приватним нотаріусом Криворізького міського нотаріального округу Івановою С. Я. і зареєстрований 15  травня 2008 року у комунальному підприємстві Дніпропетровської обласної Ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» в реєстраційній книзі 10доп-153, номер запису - 231, враховуючи декларацію про готовність об’єкта до експлуатації, видану інспекцією державного архітектурно-будівельного контролю у Дніпропетровській  області 26  березня 2012  року № ДП 18212044292, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради   ВИРІШИВ:

        1. Видати гр. Яковлєву Дмитру Костянтиновичу свідоцтво про право приватної власності на домоволодіння за адресою: вулиця Чехословацька, 24, що складається з одноповерхового індивідуального житлового будинку з навісом під літерою «Д-1» площею побудови 158,3  м2, загальною площею 107,7 м2, житловою площею 34,9 м2, допоміжною площею 69,4 м2, гаража під літерою  «Ж» площею побудови 28,8 м2, погреба під літерою «Е»                    площею побудови  6,3 м2  замість договору купівлі-продажу домоволодіння  від 22  березня  2008 року (ВКЕ № 537724), посвідченого та зареєстрованого в реєстрі за № 1150 приватним нотаріусом Криворізького міського нотаріального округу Івановою С. Я. і зареєстрованого 15  травня 2008 року у комунальному підприємстві Дніпропетровської обласної Ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» в реєстраційній книзі 10доп-153, номер запису - 231.
        2. Просити комунальне підприємство Дніпропетровської обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» (Довгаль В. В.) оформити свідоцтво про право приватної власності на домоволодіння  за адресою: вулиця Чехословацька, 24 на ім'я Яковлєва Дмитра Костянтиновича.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради





В. Беззубченко

_961228874.unknown

